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Kainuun edunajaminen

MH § 290

Kainuun edunajamisen ajankohtaiskatsauksen tarkoituksena on Kai-
nuun aluekehityksen tilannekuvan ja edunajamisen linjausten poh jal-
ta käydä keskustelua maakunnan edunajamisen ajankohtaisista
asiois ta.

Tämän asian käsittelyn aikana kokoukseen osallistuvat pysyvinä
asian tun ti joi na kansanedustajat Tuomas Kettunen, Merja Kyllönen ja
Raimo Piirainen, Vihreiden puoluevaltuuston puheenjohtaja Silja Ke-
rä nen, Kainuun ELY-keskuksen ylijohtaja Jaana Korhonen, Kai nuun
TE-toimiston johtaja Tiina Veijola ja Kainuun hyvinvointialueen val-
mis te lu joh ta ja Timo Korhonen.

1)  Kainuun hyvinvointialueen käynnistäminen / ra hoi tus ky sy-
myk set

Valmistelujohtaja Timo Korhonen pitää tilannekatsauksen hy vin voin-
ti alu een valmisteluun. Keskustellaan hyvinvointialueen käyn nis tä mi-
sen keskeisistä haasteista kuten osaavan työvoiman saatavuudesta
se kä toiminnan rahoitusmallista.

Tiedoksi, että Sosiaali- ja terveysministeriö on lähettänyt lausunnolle
luon nok sen hallituksen esitykseksi sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja
pe las tus toi mea uudistusta koskevan lainsäädännön täydentämiseksi
1.12.2021. Esityksen lausuntoaika päättyy 20.1.2022.Tavoitteena on
tar ken taa sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan
uu dis tuk sen lainsäädäntöä niiltä osin, joissa on havaittu täs men tä-
mis tar pei ta uudistuksen toimeenpanossa.Lisätietoja:

https://soteuudistus.fi/-/1271139/hallituksen-esitys-sosiaali-ja-terveyd
enhuollon-ja-pelastustoimen-uudistuksen-lakien-taydentamiseksi

2)  Te-palveluja koskevat linjaukset tiedoksi

Työllisyyden edistämisen ministerityöryhmä linjasi 2.12.2021 TE-pal-
ve lut 2024 -uudistuksen rahoitusmallista, joka kannustaa kuntia ke-
hit tä mään ja tarjoamaan tehokkaita työllisyyspalveluja. Mi nis te ri työ-
ryh mä teki myös tarkennuksia aiempiin linjauksiin valtakunnallisista
ja kunnille siirtyvistä tehtävistä. Lisätietoja:

https://tem.fi/-/ministerityoryhma-linjasi-kunnille-siirtyvien-palvelujen-r
ahoituksesta-ja-valtion-tehtavista?utm_source=emaileri&utm_mediu
m=email&utm_campaign=Uutiskirje%203*12*2021&utm_term=Lue%



20lisaa&utm_content=u-4131983-74164969-2237591-6

3)  Asiantuntijoiden katsaukset

4) Kontiomäen ja Kemijärven välisen radan esiselvitys

Kontiomäen ja Kemijärven välisen radan esiselvitys (Study of Kon-
tiomä ki-Ke mi jär vi Railway) on osa Kainuun liiton hallinnoiman kan-
sain vä li sen NABL-hankkeen työpakettia. Hankkeen partneri Itä-La pin
kuntayhtymä on hankkinut selvityksen Traficon Oy:ltä, Ramboll Fin-
land Oy:ltä ja OOO AvtoDoroshniiConsulting-yhtiön asian tun ti ja ryh-
mäl tä. Selvityksessä on huomioitu Kontiomäki-Taivalkoski ra ta yh teys
olemassa olevan radan mukaisesti sekä kolme eri lin jaus vaih to eh toa
Taivalkosken ja Kemijärven välillä, jossa tällä hetkellä ei ole rau ta tie-
tä. Monet seikat vaikuttavat ratayhteyden suunnitteluun ku ten alueen
muu maankäyttö ja hinta.

Tarkemmin selvitykseen on mahdollista tutustua Kainuun liiton verk-
ko si vuil la:

https://kainuunliitto.fi/kontiomaen-ja-kemijarven-valisen-radan-esiselv
itys-julkaistu/

5) Muut mahdolliset ajankohtaiset asiat

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@ kai nuun liit-
to.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa ajan koh tais in for maa-
tion ja käy asiakohtiin liittyvää evästyskeskustelua.

Maakuntahallitus:
Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi
maakuntajohtajan ehdotuksen.
_______


